
 

 

ÇANTA DİKİMİ 

 

MALZEMELER 

 Desenli kumaş (Kendinden işlemeli kot kumaş) 

 Düz renk kumaş (Duck Kumaş) 

 Astarlık kumaş (Terikoton Kumaş) 

 Sıkıştırılmış elyaf 

 Mıknatıslı çıt çıt 

 Çanta askısı 

 

 Kumaşlar sert tuşeli olmalı.  

 Gerekirse tela da kullanabilirsiniz.  

 Kesime geçmeden önce kumaşları yıkayıp ütüleyelim. 

 

KESİLECEK PARÇALAR 

 

o Ölçüleri istediğiniz çanta formuna uygun bir şekilde değiştirebilirsiniz.  

o Dikiş payları 1 cm olarak verilmiştir. 



 

 

Çanta Kalıbı 
 

 

 

 

  



 

 

Dikiyoruz… 
Öncelikle tela gereken parçalara tela yapıştıralım.  

Bu çantayı dikerken en önemli yardımcımız ütü olacak. 

 

Askılar için kesilen uzun şeritleri uzunlamasına ikiye katlayıp ütüleyelim, kenarları iğneleyip dikelim. 

Oluşan tünelin düz tarafını çevirip siyah şeridi ucuna taktığımız çengelli iğne yardımıyla tünelden geçirip 

ters çevirerek ütüleyelim. 

 

 

Çanta dikimi 1 

  

 

6×58 cm’lik şeritleri de askıların genişliği 

kadar ütüleyip hazırlayalım. 

 

Katladığımız bu şeritleri desenli parçanın 

üzerine şekildeki gibi iğneleyip iki 

kenarından dikiyoruz. 

 

 

  



 

 

Çanta dikimi 2 

 
 

Desenli parçanın iki kısa kenarına overlok çekip 3’er cm’den ters tarafına katlayıp ütülüyoruz. Askıların da 

iki kenarına çıma çekip bu üç cm’lik payın içinde kalacak şekilde şeritlerle üst üste yerleştirip sağlamca 

dikiyoruz. 



 

 

Çanta dikimi 3 

 

 
Kat izinden kumaşı tekrar katlayıp 2,5 cm açıktan dikiyoruz. Son görüntü şöyle oluyor: 



 

 

Çanta dikimi 4 

 
 

(Bu desenli kısmın kenarlarını isterseniz astarlayarak da temizleyebilirsiniz.) 

  



 

 

Şimdi içteki katmanı hazırlayalım. Bunun için düz renkli büyük parçayı ortadan katlayıp ütülüyoruz. 

Sonra bu orta çizgiden iki tarafa 36’şar cm işaretleyip katlıyoruz. Bu çizgilerin de orta noktasından 

ikişer cm dışa doğru işaretleyip bu bölgeyi iki kat daha telalıyoruz. Çünkü buraya çıt çıtlarımızı 

takacağız, sağlam olması gerekiyor. Aşağıdaki resimde gösterilen şekilde; 

Çanta dikimi 5 

 
(+) şeklinde gördüğünüz yerler çıt çıt işaretleridir. 

Çıt çıtları yerlerine takıp desenli parçayla bu parçayı tam ortalayarak yanlardan tutturuyoruz. Tam ortadaki 

kat izinin iki tarafında 3 cm paralelden dikiş geçelim, 



 

 

Çanta dikimi 6 

 

 
 

Şimdi bunun tersini çevirip çıtçıtların yanındaki iki kat yeri arasına elyafı yerleştiriyoruz ve yine kenarlardan 

dikişle tutturuyoruz.  



 

 

Çanta dikimi 7 

 
Elyafın tam orta kısmında Fazladan kalınlık olmaması için resimdeki gibi kenarlardan bir miktar oyalım. 

Çünkü bu kısımda üçgen katlama yapıp çantanın alt köşelerini oluşturacağız.  

Dış kısım hazır. Artık astarımızı hazırlayabiliriz.  

Bunun için; 

– Astarlık kestiğimiz parçayı ortadan ikiye katlayıp ütülüyoruz. 



 

 

– Cepler için kestiğimiz parçaların ağız kısmını 1+1 cm katlayıp dikiyoruz ve diğer üç kenarı 1 cm’den 

tersine katlayıp ütülüyoruz. Sonra dikişli ağız kısımları dışa bakacak şekilde her iki tarafa ortalayarak astar 

parçasına dikiyoruz. 

Ceplerin birini tek parça bırakıp birini şekildeki gibi ikiye bölelim. yada bu kısımları ne için kullanmayı 

tasarlıyorsanız ona göre bölebilirsiniz. (Mesela kalem için ince uzun bölüm gibi.) 

 

Çanta dikimi 8 

 
 



 

 

Şimdi astarla dış bölümü birleştireceğiz. Bunun için dış bölümü yüzü yukarı bakacak şekilde serip üzerine 

yüzü alta bakacak şekilde astarı yerleştiriyoruz. Dış parçanın iki kısa kenarını astarın iki kısa kenarıyla 

şekildeki gibi birleştiriyoruz: 

 

Çanta dikimi 9 

 



 

 

Geldik en kritik kısma: yan dikişler. En kritik dedim çünkü çanta üzerinde birbirine karşılıklı gelmesi 

gereken 3 nokta var. Yan dikişlerin düzgün olması çantaya yandan baktığınızda yatay çizgilerin birbirinin 

devamı şeklinde olması demek. Bunun gerçekleşmesi için kesimin ve buraya kadar olan dikişlerde dikiş 

payının düzgün olması lazım. 

Astarı orta noktasından geçen ütü kat izinden ikiye katlayarak çantayı yere serelim. Bunu yapınca desenli 

olan parçanın da tam orta noktasından katlanmış olması lazım. Şimdi sırayla astar-kumaş birleşim hattını, 

çıtçıtın yanındaki kat izlerini ve desenli parçanın ağız kısmını karşılıklı getirerek iğneleyelim. Bu hatları 

aşağıdaki fotoğrafta sarı noktalı kesik çizgi ile göreceksiniz. Önce bunları birbirine iğneleyin. Sonra aralarda 

da iğneleme yapın. Bir tarafı baştan sona düzgünce dikin, diğer tarafın astar kısmında 15 cm kadar açıklık 

bırakın ki çantayı dışa çevirebilelim. 

Çanta dikimi 10 

 

 

Şimdi dört köşede üçgen çalışması yapalım. 

Çantanın yere değen kısmının genişliğini burada 

belirliyoruz. İstediğiniz gibi geniş veya dar 

yapabilirsiniz. örneğin ortadaki kat izinden sağa 

ve sola 3 cm ayarlayarak dikebilirsiniz. 

 

 

 

 



 

 

Çanta dikimi 11 

 
 

Fazla dikiş payını kesip çantayı astarda bıraktığımız boşluktan dışına çeviriyoruz. Artık işimiz bitti sayılır. 

Ağız kısmına çıtçıtın altından baskı ayağı rahatça geçecek mesafeden dikiş geçiyoruz. Astarda bıraktığımız 

boşluğu dikerek kapatıyoruz.  



 

 

Çantamızı ütülüyoruz veee çantamız hazır. 

 

 

 

 

 

 

Sunu hazırlanırken www.ozlemistan.com ‘ın bloğundan faydalanılmıştır. 

http://www.ozlemistan.com/

